Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA - MT, CNPJ Nº. 03.148.327/0001-01. CONTRATADA: STAF
SISTEMAS LTDA - EPP, CNPJ. 07.941.056-0001/90. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E SERVIÇOS CORRELATOS, ENVOLVENDO, LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE, EM
AMBIENTE WEB COM ARMAZENAMENTO EM NUVEM, MANTENDO TODA A ESTRUTURA DE SEGURANÇA DE
DADOS, CONECTIVIDADE E SERVIDORES NECESSÁRIO PARA O SERVIÇO, PARA ATENDER A CÂMARA
MUNICIPAL DE VILA RICA - MT. SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
DATA: 01/06/2023 VALOR GLOBAL:  R$ 66.338,37 (SESSENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E
TRINTA E SETE CENTAVOS). PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 (SETE) MESES.

VILA RICA - MT, 01 DE JUNHO DE 2023

.

DIVINO ETERNO BATISTA DOS SANTOS - PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68fb153f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:10:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial